Overzicht contactpersonen gemeenten
NB Onderstaande personen alleen inschakelen indien de reguliere routes niet lopen.
	Gemeente
	Naam
	Telefoon
	Mail

	Delfzijl, Appingedam, Loppersum
	Mark Bokhove
	06-24389279
	m.bokhove@appingedam.nl 

	Groningen
	Heidi Bolt
	06-11870922
	heidi.bolt@groningen.nl

	Het Hogeland
	Astrid van Dijk
	06-50066294
	a.vandijk@hethogeland.nl 

	Midden-Groningen
	Karolien Demydczuk
	
	[bookmark: _GoBack]Karolien.demydczuk@midden-groningen.nl 

	Oldambt
	Merel Wassink
	06-24344900
	merel.wassink@gemeente-oldambt.nl 

	Pekela, Veendam
	Tim Heeringa
	06-36285494
	tim.heeringa@dekompanjie.nl 

	Stadskanaal
	Robert Heuving
	
	R.Heuving@stadskanaal.nl

	Westerkwartier
	Erna Muntendam
	
	erna.muntendam@westerkwartie.nl 

	Westerwolde
	Jaap van der Zwaag
	0599-320220
	j.vanderzwaag@westerwolde.nl   




